

# MINUSL KAFFEESAHNE 10 % FETT

LAKTOSEFREIE\* KAFFEESAHNE  
ULTRAHOCHERHITZT, 10 % FETT  
\*LAKTOSE < 0,1 G / 100 G



Sprechen Sie laktoseintolerante Gäste mit unserer MinusL Kaffeesahne an.



## Anwendungshinweise

Ideale laktosefreie Lösung für:

- den Frühstücksbuffet
- die Gemeinschaftsverpflegung
- die Gastronomie

## Artikelinfos

Artikel-Nr: 11079

EAN 13: 4062800006206

ITF 14 carton: 04062800015536

Intrastat-Nr: 04014010

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BY 79015 EG

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 160

Transport- & Lagerbedingungen: Raumtemperatur

Lichtgeschützt lagern.

Verwendungshinweise für den Endverbraucher:

Lichtgeschützt lagern. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb weniger Tage verbrauchen.

## Produktinfos

### Zutaten

Zutaten: KAFFEESAHNE 10 % Fett, Laktase

### Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	496 KJ / 120 kcal
Fett	10 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,2 g
Kohlenhydrate	4,3 g
davon Zucker	4,3 g
Eiweiß	3,1 g
Salz	0,09 g

Fett absolut [%]: 10%

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1831/2003 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

### Produkteinheit



EAN 13: 4062800006206

Bruttogewicht: 330 g

Nettogewicht: 165 g

Länge: 58 mm

Breite: 58 mm

Höhe: 140 mm

### Karton



ITF 14:04062800015536

VPE: 12 Stück

Bruttogewicht: 4,02 kg

Nettogewicht: 1,98 kg

Länge: 240 mm

Breite: 176 mm

Höhe: 146 mm

### Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 190

Anzahl Lagen pro Palette: 10

Bruttogewicht (inkl. Palette): 783,30 kg

Nettogewicht: 376,20 kg

Länge: 1.200 mm

Breite: 800 mm

Höhe: 1.610 mm